
Soupis méněprací
Název stavby:

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - 
nucené větrání s rekuperací odpadního tepla Objednatel: Město Český Těšín

Druh stavby: Rekuperace Projektant: C L I S CZ s.r.o.

Lokalita: Hrabinská 1016/51, Český Těšin Zhotovitel:

JKSO: 8013112 Zpracoval:

ř
Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)

L_ Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem

Méněpráce
r<- ' ....... . - j Mř”* i.-#- y ■' -t '• ■ >*,*■ v?/v *■ ■ . - • ______;____. 0,00 ,0,00 48 682,91

F 1140 713190812R Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 10 cm m2 1,20 119,00 0,00 0,00 142.80
1140 713511371R Nátěr protipož. třívrstvý nosníků I a H m2 120,00 355,00 0,00 0,00 42 600,00

I
II 1140 413941021R Svary bet.oceli stropní konstr.nosníků tl do 10 mm m 2,18 443,00 0,00 0,00 963,97
12 1140 413941121R Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 t 0,64 7 783,00 0,00 0,00 4 976,14

Celkem: 48 682,91
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Soupis víceprací
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Sníženi energetické náročnosti MS Hrabinská Český Těšín 
nucené větrání s rekuperací odpadního tepla

Rekuperace

Hrabinská 1016/51, Český Těšín 

8013112

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Město Český Těšín 

C.E.I.S. CZ s.r.o.

1140

1140
1140

Uhlíkové pásky Sika Carbodur S 614 
LepidloSikadur 30 
Statické posouzení

80,00
24,00

1,00

460,00
247,58

1,00

0,00
0,00
0,00

36 800,00 
5 941,80 

1,00

Celkem: 48 682,91
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